tis , & ornamenta , & oratoriafupraferipta ipfa ec

clefia , & сum omniafuperfe veI infra fe habeutia ,

&fi ampliusfuerit de ipfafupraferipta тел porcione

infra fe fupraferipte fi nulla refervavi, & in inte-

grii/n in ipfo monafteriojudieavi , & tradidi ad pro-

prietatem poffidendum pro anima mea poffidere dum

mercede , ita ut ipfe Abbas , aut Monachiqui tem

pore ipfo monafterio culiodierit faciat de ipfafupra

feripta ret quod valuerit ad proprietatem de ipfo mo-

naflerio poffidendum , or hoc repromitto me ego fu

prafcripto Adeiberto , &obbligome , velmen herc-

tiibus contra ipfo monafterio, aut cum ipfo Abbatс ,

aut monachi , vel propofiti , qui tempore ipfo mena-

fteri cu(fodierit , autfialiquando tempore ipfafupra

feripta res defenderé non potucrimta , aut non vo-

luerimus aut contra hac carta aliqua caufacione mit-

tere quafierimus , ut componamus ego fupraferipta

Adeiberto, velmeisheredibus лигo Ubre oftuagin-

ta , & cartuia pro anima mea quakterfuperiut Iegi

tur , taliter omniumque tempore femper firma , &

ßabiltpermaneat ad preprietate de ipfo monafterio

Differtat.

poßdendum pro anima mea , & egofupräferiptus A-

de/perto Johannes notarius , &judice banc chartam

pro anima meaferibere rogavi . Atta in Aprucio fé

liciter . f Signum manu Adefycrti , qui hanc char-

tamfieri rogavi ffignum manu Acz.oiini teftes roga-

tus . f Signum manu Rocz.i teftes rogatus.

Narrât deinde Leo Oftienfis cap. 34. Azzonem ^œBe"s

monachum Caflmenfem jiiiîu Athenulfi Abbaris Angeii

inftauraffe cœnobium S. Angeii vallis regia; , quod »f^ii «-

deftruftum antea , incenfumque fucrat una cum fûurî-

'Saracenis , qui illuc confugerant . Et convocatis tBM •

.( verba funt Leonis) artifieibus , eccleßam primi-

tus , cujus fundamenta tantum remanferant deine

oficinas ceteras reßaurarc protinus cepit \ Reverfuf-

qtic confequentcr ad Abbatcm , hominibus , quos in

¡H>fieffionem ejufdem monafterti necejfarium erat in

ducere , libelios ab eo acquifivit , moxque cafieilum ,

quod eidem monafierioproximum eft Bala vос abalo

condiditj c£v. (& inferius) Profatus vero Homini

ens ejufdem magiftri fui fo/ertiam imitatus , non

multoрф , Roceam , quainter montesdic'tNtr , non

longe ab ipfo monafterio conftruxit , atque colonos,

qui prius in loco, qui Civitellavocabaturhabitave-

rant , in ea conflitun . Qua* duo oppida no fin mo

nachi conftruxere .

£t capite jf.hxc idem Leofcribit. Per idem

temput contentio Cajetanorum Ducum , & сomitum

Trajeílenfiutn orta eft contra hoc monafterium , eo